
 
 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации 
от 13.06.2018 № 1760-п 

Об отмене постановления 
Брянской городской администрации 
от 13.10.2016 №3605-п «Об утверждении 
Регламента внесения изменений в Схему 
размещения рекламных конструкций на 
территории города Брянска»  

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 13.03.2006 №38-ФЗ 
«О рекламе», Уставом города Брянска, на основании протеста 
прокуратуры города Брянска от 13.04.2018 №38/2018, письма Главы 
города Брянска от 06.06.2018 № 1/871-и 

 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отменить постановление Брянской городской администрации от 
13.10.2016 №3605-п «Об утверждении Регламента внесения изменений в 
Схему размещения рекламных конструкций на территории города 
Брянска» (в редакции постановления Брянской городской администрации 
от 20.10.2017 №3662-п). 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
официального опубликования. 

3. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск» и 
разместить на официальном сайте Брянской городской администрации   в 
сети Интернет. 



 

 

2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на первого заместителя Главы городской администрации В.Н. Предеху, 
заместителя Главы городской администрации А.С. Вербицкого. 

 

 

И.о. Главы администрации      В.Н. Предеха 
 

 


